«l(AЗAl(CTAH РЕСПУБЛИКАСЫ
l(АРЖЫ МИНИСТРЛIП

МЕМЛЕКЕТТIК КIРIСТЕР КОМИТЕТ!
l(АРАFАНДЫ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША

МЕМЛЕКЕТТIК КIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТI»

РЕСПУБЛЮ,АЛЪЩ МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

БУЙРЫК:

dJqJ-eiф-4-иd J.oJ.J.. 1.-0~ll_
К,араганды каласы

О назначении

временного управляющего

ТОО "Энергия 17"

l'ЕСПУБJIИКЛНСКОЕ ГОСУДЛРСТВF.ННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕ ПАРТ А МЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

ПРИКАЗ

№ Sd_
rород Караганда

В соответствии с подпунктом 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года, на основании определения
Специализированного межрайонного экономического суда Карагандинской области
от 16 февраля 2022 года о возбуждении дела по применению процедуры банкротства
и письма Управления государственных доходов по району имени Казыбек би от 09
февраля 2022 года ТОО «Энергия 17» ПРИКАЗЬШАЮ:

1.Назначить временным управляющим ТОО «Энергия 17» БИН
170840009799
К,ыдырбаева Рауана К,ыдырба~ы.

2.Возложить на К,ыдырбаева Рауана К,ыдырба~лы исполнение
обязанностей временного управляющего в соответствии с требованиями
законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3 .Временному управляющему К,ыдырбаеву Рауану К,ыдырбаЩОiы
обеспечить выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О
реабилитации и банкротстве».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
Управления по работе с задолженностью Департамента государственных доходов по
Карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства
финансов Республики Казахстан Адамбекова А.М.

5 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. руководителя К. Ахметбеков

016815

{ "type": "Document", "isBackSide": false }